
 

 

2022 年 9 月吉日 

お取引先 各位 

                            五光山彦株式会社 

代表取締役社長 神 隆 

 

本社 新社屋での営業開始のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、かねてより本社隣接地へ建設中でございました新社屋が無事竣工し、下記のとおり営業

開始の運びとなりました。 

これを機に、さらに皆様方のご愛顧を得られますよう職務に精励いたす所存でございます  

ので、今後ともなお一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．営業開始日  2022 年 10 月 3 日（月） 

 

２．住所     建替えのため住所の変更はございません 

          〒510-0057 三重県四日市市昌栄町 4 番 5 号 

 

３．電話番号   変更はございません 

          代表電話番号 050-1704-7200 

 

４．FAX 番号      商品物流部（仕入課・物流課）のみ FAX 番号が変わります 

            現 FAX 番号 059-351-5630 ⇒ 新 FAX 番号 059-351-1780 

 

引続き、環境安全に配慮して旧社屋の解体工事等を実施いたします。工事中はご迷惑を   

おかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                    以上 


